

Università degli Studi di Cagliari

Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche Direttore: Prof. Rosa Cidu

DSCG - Disposizioni del Direttore Repertorio n. 56/2019 Prot n. 60275 del 25/02/2019 (2019-UNCACLE-0060275)

Individuazione componenti commissione giudicatrice

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA la richiesta per l'attivazione dell'avviso pubblico di selezione n.21_2018 pubblicata in data 17/12/2018 Per il conferimento di n. **due** incarichi di lavoro autonomo collaboratore nell'ambito del progetto "Piano Lauree Scientifiche per la Chimica" Responsabile Scientifico Prof.ssa Antonella Rossi approvata dal Consiglio di Dipartimento;

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione da parte dei candidati sono scaduti in data 03/01/2019 e che si rende pertanto necessario individuare i componenti della commissione giudicatrice, secondo quanto previsto dal bando di selezione, art. 9 dell'avviso pubblico di selezione n.21_2018

SENTITO il Responsabile Scientifico, Prof. ssa Antonella Rossi

DISPONE

ARTICOLO UNICO – La commissione giudicatrice da nominarsi ai fini delle valutazioni previste dal bando di selezione pubblica per il conferimento di n. **due** incarichi di lavoro autonomo collaboratore nell'ambito del progetto "Piano Lauree Scientifiche per la Chimica"

Prof.ssa Antonella Rossi PRESIDENTE

Professore ordinario presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche

Prof.ssa Davide Atzei COMPNENTE

Professore associato presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche

Dott.ssa Marzia Fantauzzi COMPONENTE

Ricercatore presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche

(F.TO) Il Direttore del Dipartimento Rosa Cidu